
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

605/13

ADQUISICIÓN DE EQUIPOS INFORMÁTICOS A UTILIZAR EN VARIAS DEPENDENCIAS

COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRLRazón Social: RNC-130228698

C/ SOMBRERO NO.1, EDIF. MATANZAS, APTO. 3B, URB. TROPICALDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CREDITO 30 DIASModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

21/05/2013 21/06/2013a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2013-605

Descripción:

Obra:

2013-CP-15Trámite de Compra asociado:

RD$  991,659.02Total:

808-508-1278Tel:

Nombre Comercial: COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

PATCH PANEL DE 24 PUERTOS

SWITCH DE 24 PUERTOS

MEMORIA DDR  de 1 GB

UPS DE 1200 W, 15KVA

9

8

4

1

ud

ud

ud

ud

 1,445.00

 102,103.00

 895.00

 6,980.00

RD

RD

RD

RD

 13,005.00

 816,824.00

 3,580.00

 6,980.00

 15,345.90

 963,852.32

 4,224.40

 8,236.40

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 2,340.90

 147,028.32

 644.40

 1,256.40

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Adquisición Swich y patch panel de 24 ptos, p/ las nuevas ofics. Fiscalía Provincia S.D (Edif. Ghapre), memoria 1GB y UPS de 
1200w p/ Ofic. de Acc. a la Información y Dpto. de Tesorería. Reqs. Nums. 013-938, 1290 y 1356. (Esta O/C sust.la Num. 
402/13, rechazada por error).  

COT. NUM 15-0413-9

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13890159

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2013-605

Subtotal
Total ITBIS

 840,389.00
 151,270.02

Total  991,659.02
Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2013-605

 Plan de Entrega

1
2
3
4

9
8
4
1

PGR
PGR
ALMACEN DE LA PGR
PGR

19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013
19/07/2013

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


